
               
 
 

  

                                                    
                                              （ 
 
 
 
        オストメイト体験健康教室・訓練活動の相談会について 
 寒冷の候、会員各位におかれましては、ご壮健でお過ごしのことと拝察申し

上げます。 

  オストメイトの方々のいろいろな考え方や、生活環境の差も大きく、又悩み
や、困っている内容も違いますが、仲間同士との楽しい会話に一層の元気を取

り戻すため、オストメイト体験健康教室・訓練活動体験談会・相談会を下記の

とおり大和市で開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、ご来場くださる

ようご案内申し上げます。 
 

                                  記 
 
１ 日 時 平成１９年 ２月１７日（土）１３時３０分～１６時３０分 

２ 場 所 大和市保健福祉センター ４階会議室 

      大和市鶴間１－３１－７  ℡ ０４６－２６０－５６０３ 
３ 交 通 小田急江ノ島線「鶴間駅」下車徒歩５分 

      バス 小田急江ノ島線または相鉄線「大和駅」から神奈川中央交

通「鶴間駅東口行き」または「代官山経由町田行き」乗車約

１０分。「バス停オークシテイ前」下車徒歩約３分  
４ 補装具 業者による展示を予定しております。  
 

 

 

 


